
 
 
 
 

 COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai 
sensi del DLgs 50/2016 –   

 

 

DETERMINAZIONE N. 38/17  DEL 07.03.2017 
  
 
Sottoscrizione abbonamenti a quotidiani; 
 
 
Il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 
 

considerato  
 

Che è necessario rinnovare l’abbonamento al quotidiano nazionale ‘Sole24ore’ e al 

quotidiano locale ‘La Provincia di Como’; 

 
 

DETERMINA 
  

di procedere alla sottoscrivere dei seguenti abbonamenti a quotidiani per la durata di un 
anno: 

- SOLE 24 ORE € 209,00 CIG   ZF41DB8131 
- LA PROVINCIA DI COMO € 319,00 CIG   ZED1DB8144 

 
 
 
Como, 07/03/02/2017                       

                                                             
                                                                      
            IL DIRIGENTE 
         Rag. Marco Benzoni 
 
 
 


